
 

ZARZĄDZENIE   NR 41/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: wysokości opłat za umieszczenie reklam na obiektach, budynkach 

użyteczności publicznej i terenach będących własnością Gminy i Miasta Witkowo 
 

Na podstawie § 7 Uchwały Nr VI/47/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 

kwietnia 2011r. w sprawie określenia zasad umieszczania reklam na obiektach oraz terenach 

będących własnością Gminy Witkowo ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 61, poz. 2638 z 7 czerwca 

2011r.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Określa się następujące stawki opłat netto za umieszczenie reklam na obiektach, budynkach 

użyteczności publicznej i terenach stanowiących własność Gminy i Miasta Witkowo: 

a) za reklamę lub tablicę informacyjną w postaci wolnostojących szyldów, tablic, gablot, 

konstrukcji świetlnych, stelaży itp. – 25 zł netto za 1 m
2
 planszy miesięcznie;  

b) za reklamę lub tablicę informacyjną na budynkach, obiektach w postaci malowideł, 

rysunków, tablic, gablot, planszy, konstrukcji świetlnych itp. – 20 zł netto za 1 m
2
 planszy 

miesięcznie. 

 

2. Do powyższych stawek zostanie doliczony podatek VAT w odpowiedniej wysokości.  

3. Stawka opłat za umieszczenie reklamy ulega rewaloryzacji każdego roku o wskaźnik cen 

towarów i usług. 

4. Za reklamy do 1 m
2
 pobiera się opłatę w wysokości odpowiadającej opłacie za 1 m

2
. 

5. Do obliczania powierzchni reklamowej o nieuregulowanym kształcie ( neony, litery, znak 

itp. ) przyjmuje się powierzchnię prostokąta, w którym mieści się napis lub znak.   

6. Zdjęcie reklamy przed ustalonym czasem nie zobowiązuje Gminy do zwrotu opłaty. 

 

§ 2. 

Ustala się miesięczną stawkę za bezumowne korzystanie z obiektów określonych w § 1 pkt 1 

w wysokości 200% stawki określonej w §1  pkt 1 lit. a lub b. 

  

§ 3. 

Opłat za reklamy umieszczone na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie dokonuje 

się u Zarządcy Ośrodka Wypoczynkowego. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie  nr 30/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 

2013 r. w sprawie wysokości opłat za umieszczenie reklam na obiektach, budynkach 

użyteczności publicznej i terenach będących własnością Gminy Witkowo. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

  Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

                              Marian Gadziński  


